

UNIVERSITATEA „SAPIENTIA” DIN CLUJ-NAPOCA
FACULTATEA DE FACULTATEA DE ȘTIINȚE ECONOMICE, SOCIO-UMANE ȘI
INGINERESTI DIN MIERCUREA CIUC
DEPARTAMENTUL ȘTIINȚA AFACERILOR

Concurs pentru ocuparea postului de **lector**, poz. 14

Domeniul de știință: Contabilitate

Disciplinele postului scos la concurs: Contabilitate consolidată, Contabilitate, Contabilitate financiară, Elaborarea lucrării de licență I-II

FIȘA DE VERIFICARE

a îndeplinirii standardelor universității de prezentare la concurs pentru postul de
lector/șef lucrări universitar

Candidat: **Fülöp Kinga-Erzsébet** / Data nașterii:

Funcția actuală: asistent universitar plata cu ora, Data numirii în funcția actuală:

Instituția: **UNIVERSITATEA „SAPIENTIA” DIN CLUJ-NAPOCA**

1. Studiile universitare

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior și facultatea absolvită	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea Sapientia – Cluj-Napoca, Facultatea de Științe Economice și Umaniste - Miercurea Ciuc	Economie generală	2007-2010	Licență în economie
2.	Universitatea Lucian Blaga – Sibiu, Facultatea de Științe Economice	Strategii și politici de management și marketing ale firmei	2010-2012	Masterat în administrarea afacerilor
3.	Universitatea Lucian Blaga – Sibiu, Facultatea de Drept	Științe juridice	2014-2018	Licență în drept

2. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Universitatea 1 Decembrie 1918 - Alba Iulia, Școala doctorală	Contabilitate	2016-2022	Doctor în contabilitate

3. Studii și burse postdoctorale (stagii de cel puțin 6 luni)

Nr. crt.	Țara / Unitatea	Domeniul / Specializarea	Perioada	Tipul de bursă
1.	Universitatea 1 Decembrie 1918 - Alba Iulia, Școala doctorală	Contabilitate	2022 – în curs	Bursă de studii de cercetare

4. Grade didactice/profesionale anterioare

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul/postul profesional
----------	------------	----------	----------	--

1.	Universitatea Sapiientia Cluj-Napoca, Facultatea de Științe Economice, Socio-Umane și Inginerești	Contabilitate	2018 – prezent	Asistent universitar plata cu ora
----	---	---------------	----------------	--------------------------------------

5. *Îndeplinirea standardelor minimale ale universității*

Indicatori de performanță	Nr. min. realizări	Nr. realizări candidat
Deținerea titlului de doctor în domeniul de știință definit de disciplinele din postul scos la concurs		Criteriu îndeplinit
Activitatea științifică și profesională dovedită prin publicații și participări la manifestări științifice	Minim 40 puncte conform Grilei anexate	171.47 puncte

Semnătură Candidat,

